NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 046.133.805
SÉRIE: 1

RECEBEMOS DE AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NATUREZA DA OPERAÇÃO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

CHAVE DE ACESSO

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ / CPF

1 - SAÍDA
0 - ENTRADA

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

241134643114 0798772900103 15.436.940/0008-71

Venda de merc adq ou rec terc, destinada a nao contribuinte 135231607569752 - 25/09/2023 21:06:22

3523 0915 4369 4000 0871 5500 1046 1338 0511 9541 5469

FOLHA 1 / 1

SÉRIE: 1

1

Nº 046.133.805

AMAZON SERVICOS DE VAREJO
DO BRASIL LTDA

V AC NORTE KM 38, 420 - JORDANESIA - 07789-
100
CAJAMAR - SP

DESTINATÁRIO / REMETENTE

HORA ENTRADA / SAÍDA

ENDEREÇO

DATA EMISSÃO

CEP

MUNICÍPIO UFFONE / FAX

CNPJ / CPF

DATA ENTRADA / SAÍDA

NOME / RAZÃO SOCIAL

FATURA / DUPLICATA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

BAIRRO / DISTRITO

CÁLCULO DO IMPOSTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO SEGURO DESCONTO

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

UF CNPJ / CPFNOME / RAZÃO SOCIAL PLACA DO VEICULOFRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT

VALOR DO FRETE

INSCRIÇÃO ESTADUALUFMUNICÍPIOENDEREÇO

ESPÉCIE NUMERAÇÃOQUANTIDADE PESO BRUTOMARCA PESO LÍQUIDO

DF

Zona Civico-Administrativa

Brasilia 5511943950030

25/09/2023

Praca dos Tres Poderes Camara dos Deputados, Anexo IV, gabin, 4

Adriana Ventura

70160-900

125.198.518-13

R$306,69 R$21,47 R$306,69R$0,00

R$0,00 R$306,69R$0,00R$0,00R$0,00 R$0,00

0-EMITENTE

R$0,00

 CÓDIGO  DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS  NCM/SH CST  CFOP  UNID  QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
 VALOR  TOTAL B.CALC.ICMS

VALOR
 IPI  ICMS %  IPI % ICMS

ALIQUOTA VALOR APROX.
DOS TRIBUTOS

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

B07NX9R1MF
48025610 500 6108 UN 1 306,69 306,69 7 0306,69 0,0021,47

Papel Sulfite A4 75g, Chamex, Caixa com 10
Pacotes x 500 Folhas cada
Ao aceitar essa mercadoria, voce autoriza a empresa
vendedora a recuperar tributos incidentes nessa
operacao, conforme legislacao tributaria aplicavel.

102,68

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Valor do ICMS destinado a UF de destino: R$33.74
De acordo com a cls 6, par 2 do Convenio ICMS 236 2021 o ICMS devido ao destino sera recolhido ate o 15 dia do mes subsequente, em razao da
inscricao no Cadastro de Contribuintes do ICMS no referido Estado.
Valor aproximado dos tributos: Federal - R$ 47.48 (15.48%); Estadual - R$ 55.20 (18.00%); Municipal - R$ 0.00 (0.00%) - Fonte IBPT. EC
87/2015  ASIN: B07NX9R1MF: DIFAL da UF destino R$ 33.74 + FCP R$ 0.00; DIFAL da UF Origem R$ 0.00. Numero do pedido da compra:
702-0109238-8187474
icmsTransporte: 1